
 
 

 

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Poz. 54 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Centrum Informatycznemu Edukacji prowadzenia monitoringu karier 

absolwentów publicznych i niepublicznych szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych   

 

Na podstawie art. 26b ust. 27 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 

i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 25 lutego 2021 r. o zmianie ustawy – Prawo 

oświatowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Minister Edukacji i Nauki powierza Centrum Informatycznemu Edukacji: 

1) na czas nieokreślony – prowadzenie monitoringu karier absolwentów publicznych i niepublicznych szkół 

ponadpodstawowych, o którym mowa w art. 26b ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe; 

2) w latach 2021–2029 – prowadzenie monitoringu karier absolwentów publicznych i niepublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych, którzy ukończyli szkołę ponadgimnazjalną w latach szkolnych 2018/2019–2023/2024, 

o którym mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 2021 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz 

niektórych innych ustaw. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. poz. 1848 i 2335). 

Elektronicznie podpisany 
przez Bogusława Sztorc 
Data: 2021.04.21 
14:31:30 +02'00'




